



PO II OS 032.2.2017

Sprawozdanie
z wykonania planu działalności
Prokuratury Okręgowej w Słupsku i prokuratur rejonowych okręgu słupskiego
za rok 2016

Realizacja najważniejszych celów w roku 2016

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku	Osiągnięta wartość na koniec roku		
1	2	3	4	5	6	7
I	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli.	Wskaźnik pozostałości spraw karnych (pozostałość niezakończonych postępowań przygotowawczych do ogółu prowadzonych postępowań przygotowawczych).	0,98	0,97	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw.	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganiem przestępstw.
		Procentowy wskaźnik skuteczności ścigania w sprawach karnych (skuteczność postępowań przygotowawczych co do osób do ogółu zakończonych postępowań przygotowawczych skierowanych do sądu).	70	52		

II	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym.	Procentowy wskaźnik uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego (skuteczność skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego do ogółu rozpoznanych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego).	25	75	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu.	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu.
III	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych, w szczególności apelacji i kasacji.	Procentowy wskaźnik efektywności postępowania sądowego (skuteczność apelacji i kasacji w sprawach karnych do ogółu rozpoznanych apelacji i kasacji w sprawach karnych).	75	77	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji.	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym w szczególności apelacji i kasacji.
IV	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej.	Liczbowy wskaźnik przeszkolonych prokuratorów oraz kadry administracyjnej przez Krajową Szkołę Sędziów i Prokuratorów oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury.	70	83	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udział w szkoleniach Krajowej Szkoły Sędziów i Prokuratorów.	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udział w szkoleniach Krajowej Szkoły Sędziów i Prokuratorów.
V	Zapewnienie realizacji zadań Prokuratury Okręgowej i podległych jej jednostek.	Liczbowy wskaźnik spraw zarejestrowanych w rejestrze Dsn, Dsa i Mn.	250	283	Koordynacja i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym oraz działalność wizytacyjna i lustracyjna.	Koordynacja i nadzór nad postępowaniem przygotowawczym oraz działalność wizytacyjna i lustracyjna.
		Liczbowy wskaźnik wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku.	1	1		

Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2016.

Nie osiągnięcie pożądanego stopnia realizacji procentowego wskaźnika skuteczności ścigania w sprawach karnych oraz procentowego wskaźnika uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania przygotowawczego wynikało z przyczyn obiektywnych związanych przede wszystkim z faktu nowelizacji przepisów kodeksu postępowania karnego wynikającej m.in. z ustawy z dnia 11 marca 2016r. o zmianie ustawy – Kodeks postępowania karnego oraz niektórych innych ustaw, z faktu wprowadzenia nowych przepisów wynikających z ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. Prawo o prokuraturze oraz z faktu wprowadzenia nowych uregulowań wynikających z Zarządzenia Ministra Sprawiedliwości dnia 03 marca 2016r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów oraz innych działów administracji w powszechnych jednostkach organizacyjnych prokuratury.

Prokurator Okręgowy

Katarzyna Mądry